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Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 
 

 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека согласно нашата база на податоци во 
автоматизираниот систем АКМИС, постои можност да ви дадеме податоци 
за 2020 и 2021 година, по однос на сите заведени барања за поведување на 
прекршочна постапка од областа на сообраќајот кои се водат под ознака 
„ПРК-С“, а со тоа и податок како се завршени и видот на санкција. Од друга 
страна, не сме во можност да ви дадеме податоци за разграничување на 
прекршочните предмети по член, во конкретниот случај по член 228 од 
ЗБСП, бидејќи овој вид на прекршочни предмети не се заведувани во 
системот по член-одредба, туку само како прекршочни предмети од областа 
на сообраќајот.  

Доколку ви се потребни податоци по однос на вкупниот број на 
заведени прекршочни предмети од областа на сообраќајот, како се 
завршени и вид на санкција, известете не по електронски пат  или 
остварите контакт со службено лице за пристап до информации од јавен 
карактер на телефонски број ...... 

Информацијата ви ја доставуваме  на ваша електронска пошта: 
A..2000@hotmail.com. 
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